【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

Ｎｏ．2019-0055

2019/3/12

株式会社 ブリッツ

生産終了のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛用頂きまして誠にありがとうございます。

誠に恐縮ですが、下記商品の生産を終了する運びとなりました。長い間ご愛顧頂きましてありがとうございました。

     今後とも弊社商品を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

□ 該当商品：

品番

(Code No.)

商品名

(Product Name)

JAN コード

(JAN Code)

70110 BOV VD ﾘﾘｰｽ (R)S13/(R)PS13 CA18/SR20 4959094701101

70118 BOV VD ﾘﾘｰｽ P(B)Y32/HY33/34 VG/VQ30 4959094701187

70120 BOV VD ﾘﾘｰｽ HCR32/ECR33/ER34/WGNC34 4959094701200

70122 BOV VD ﾘﾘｰｽ NM35 VQ25DET ｽﾃｰｼﾞｱ 4959094701224

70123 BOV VD ﾘﾘｰｽ S14/15 SR20DET ｼﾙﾋﾞｱ 4959094701231

70124 BOV VD ﾘﾘｰｽ BNR32/BCNR33/BNR34 GT-R 4959094701248

70125 BOV VD ﾘﾘｰｽ (C)A31/HC(C)33 RB20DET 4959094701255

70126 BOV VD ﾘﾘｰｽ PNW10 SR20DET ｱﾍﾞﾆｰﾙｻﾘｭｰ 4959094701262

70127 BOV VD ﾘﾘｰｽ R35 VR38DETT GT-R 4959094701279

70139 BOV VD ﾘﾘｰｽ 汎用 4959094701392

70140 BOV VD ﾘﾘｰｽ JZS147 2JZ-GTE ｱﾘｽﾄ 4959094701408

70141 BOV VD ﾘﾘｰｽ MA70/MZ20/21 7M-GTEU 4959094701415

70144 BOV VD ﾘﾘｰｽ JZA80/JZS161 M/C 後 4959094701446

70145 BOV VD ﾘﾘｰｽ JZA70/JZX81/90/JZZ30 前 4959094701453

70146 BOV VD ﾘﾘｰｽ JZX100/110(W)/JZZ30 MC 後 4959094701460

70147 BOV VD ﾘﾘｰｽ SW20 3S-GTE MR2 4959094701477

70148 BOV VD ﾘﾘｰｽ EP82/91 4E-FTE ｽﾀｰﾚｯﾄ 4959094701484

【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

70149 BOV VD ﾘﾘｰｽ ST205/ST215W/246W 3S-GTE 4959094701491

70153 BOV VD ﾘﾘｰｽ JB7/8/JE1/2 P07A 4959094701538

70160 BOV VD ﾘﾘｰｽ HA22S/MC21S K6A 4959094701606

70161 BOV VD ﾘﾘｰｽ EA11R/21R F6A/K6A ｶﾌﾟﾁｰﾉ 4959094701613

70162 BOV VD ﾘﾘｰｽ L175S KF-DET ﾑｰｳﾞ ｶｽﾀﾑ 4959094701620

70166 BOV VD ﾘﾘｰｽ L902S JB-DET ﾑｰｳﾞ 4959094701668

70167 BOV VD ﾘﾘｰｽ L152S JB-DET ﾑｰｳﾞ 4959094701675

70168 BOV VD ﾘﾘｰｽ M201G/211G K3-VET YRV 4959094701682

70169 BOV VD ﾘﾘｰｽ MH21S K6A 直噴ﾀｰﾎﾞ/S ﾀｰﾎﾞ 4959094701699

70170 BOV VD ﾘﾘｰｽ MH34S R06A 4959094701705

70171 BOV VD ﾘﾘｰｽ ﾗﾝｴﾎﾞ 1-9/CS5W/Z27A 4959094701712

70172 BOV VD ﾘﾘｰｽ EC5W 6A13 M/C 前 ﾚｸﾞﾅﾑ 4959094701729

70173 BOV VD ﾘﾘｰｽ Z16A 6G72 GTO 4959094701736

70174 BOV VD ﾘﾘｰｽ H81W/82W 3G83 ek ｽﾎﾟｰﾂ 4959094701743

70179 BOV VD ﾘﾘｰｽ MK53S R06A(Turbo) SPACIA 4959094701798

70180 BOV VD ﾘﾘｰｽ BD5/BG5 EJ20 ﾚｶﾞｼｨ 4959094701804

70181 BOV VD ﾘﾘｰｽ GDA/GDB/GGA/GGB/GRB/SG9 4959094701811

70182 BOV VD ﾘﾘｰｽ BE/BH5/GC/GF8 V.5-6/SF5 4959094701828

70183 BOV VD ﾘﾘｰｽ GC8/GF8 EJ20 Ver.1-2 4959094701835

70184 BOV VD ﾘﾘｰｽ GC/GF8 Ver.3-4/SF5 EJ20 4959094701842

70185 BOV VD ﾘﾘｰｽ JF3/JF4 S07B(Turbo)N-BOX 4959094701859

70187 BOV VD ﾘﾘｰｽ BL5/BP5/GH8/SH5/YA5 EJ20 4959094701873

70188 BOV VD ﾘﾘｰｽ LA100S KF(Turbo) ﾑｰｳﾞ 4959094701880

70189 BOV VD ﾘﾘｰｽ LA400K KF(Turbo) ｺﾍﾟﾝ 4959094701897

70190 BOV VD ﾘﾘｰｽ FC3S 13B M/C 後 RX-7 4959094701903

70191 BOV VD ﾘﾘｰｽ FD3S 13B-REW RX-7 4959094701910

70192 BOV VD ﾘﾘｰｽ M900A/M900S 1KR-VET ﾙｰﾐｰ/ﾀﾝｸ 4959094701927

70193 BOV VD ﾘﾘｰｽ LA250S KF(Turbo) ｷｬｽﾄ 4959094701934

70194 BOV VD ﾘﾘｰｽ HA36S R06A(Turbo) ｱﾙﾄ 4959094701941

70195 BOV VD ﾘﾘｰｽ JW5 S07A(Turbo) S660 4959094701958

70196 BOV VD ﾘﾘｰｽ DA17V/DA17W R06A(Turbo)ｴﾌﾞﾘｲ 4959094701965

70197 BOV VD ﾘﾘｰｽ B21W/B21A 3B20(Turbo)ﾃﾞｲｽﾞ 4959094701972

70199 BOV VD ﾘﾘｰｽ JF1/JG1 S07A NBOX 4959094701996

70220 BOV VD ﾘﾀｰﾝ HCR32/ECR33/ER34/WGNC34 4959094702207

70227 BOV VD ﾘﾀｰﾝ R35 VR38DETT GT-R 4959094702276

70246 BOV VD ﾘﾀｰﾝ JZX100/110(W)/JZZ30 MC ｺﾞ 4959094702467

【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

70262 BOV VD ﾘﾀｰﾝ L175S KF-DET ﾑｰｳﾞ 4959094702627

70269 BOV VD ﾘﾀｰﾝ MH21S K6A 直噴ﾀｰﾎﾞ/S ﾀｰﾎﾞ 4959094702696

70271 BOV VD ﾘﾀｰﾝ ﾗﾝｴﾎﾞ 1-9/CS5W/Z27A(G) 4959094702719

70274 BOV VD ﾘﾀｰﾝ H81W/82W 3G83 ek ｽﾎﾟｰﾂ 4959094702740

70279 BOV VD ﾘﾀｰﾝ MK53S R06A(Turbo) SPACIA 4959094702795

70281 BOV VD ﾘﾀｰﾝ GRB/GRF EJ20/EJ25 4959094702818

70282 BOV VD ﾘﾀｰﾝ BE/BH5/GC/GF8 Ver.5-6/SF5 4959094702825

70285 BOV VD ﾘﾀｰﾝ JF3/JF4 S07B(Turbo)N-BOX 4959094702856

70287 BOV VD ﾘﾀｰﾝ BL5/BP5/GH8/SH5/YA5 EJ20 4959094702870

70288 BOV VD ﾘﾀｰﾝ LA100S KF(Turbo) ﾑｰｳﾞ 4959094702887

70289 BOV VD ﾘﾀｰﾝ LA400K KF(Turbo) ｺﾍﾟﾝ 4959094702894

70292 BOV VD ﾘﾀｰﾝ M900A/M900S 1KR-VET ﾙｰﾐｰ/ﾀﾝｸ 4959094702924

70293 BOV VD ﾘﾀｰﾝ LA250S KF(Turbo) ｷｬｽﾄ 4959094702931

70295 BOV VD ﾘﾀｰﾝ JW5 S07A(Turbo) S660 4959094702955

70296 BOV VD ﾘﾀｰﾝ DA17V/DA17W R06A(Turbo)ｴﾌﾞﾘｲ 4959094702962

70346 BOV VD ﾘﾀｰﾝﾊﾟｰﾂｾｯﾄ JZX100/110(W) 4959094703464

70362 BOV VD ﾘﾀｰﾝﾊﾟｰﾂｾｯﾄ L175S KF-DET ﾑｰｳﾞ 4959094703624

70369 BOV VD ﾘﾀｰﾝﾊﾟｰﾂｾｯﾄ MH21S K6A 直噴 T 4959094703693

70374 BOV VD ﾘﾀｰﾝﾊﾟｰﾂｾｯﾄ H81W/82W 3G83 4959094703747

70379 BOV VD ﾘﾀｰﾝﾊﾟｰﾂ MK53S R06A(Turbo) SPACIA 4959094703792

70381 BOV VD ﾘﾀｰﾝﾊﾟｰﾂｾｯﾄ GRB EJ20 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 4959094703815

70385 BOV VD ﾘﾀｰﾝﾊﾟｰﾂ JF3/JF4 S07B(Turbo)N-BOX 4959094703853

70388 BOV VD ﾘﾀｰﾝﾊﾟｰﾂｾｯﾄ LA100S KF(Turbo) ﾑｰｳﾞ 4959094703884

70389 BOV VD ﾘﾀｰﾝﾊﾟｰﾂｾｯﾄ LA400K KF(Turbo) ｺﾍﾟﾝ 4959094703891

70392 BOV VD ﾘﾀｰﾝﾊﾟｰﾂｾｯﾄ M900A 1KR-VET ﾙｰﾐｰ 4959094703921

70393 BOV VD ﾘﾀｰﾝﾊﾟｰﾂｾｯﾄ LA250S KF(Turbo) ｷｬｽﾄ 4959094703938

70395 BOV VD ﾘﾀｰﾝﾊﾟｰﾂｾｯﾄ JW5 S07A(Turbo) S660 4959094703952

70396 BOV VD ﾘﾀｰﾝﾊﾟｰﾂ DA17W R06A(Turbo) ｴﾌﾞﾘｲ 4959094703969

    以上